
ZARZĄDZENIE NR 106/2022 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 19 września 2022 r. 

 

w sprawie nieuruchamiania w roku akademickim 2022/2023 studiów pierwszego  

i drugiego stopnia na niektórych kierunkach prowadzonych w Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie 

 

Na podstawie § 4 ust. 6 uchwały Nr 57/VII/VI/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie warunków, trybu oraz terminu 

rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego  

i drugiego stopnia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie oraz sposobu jej 

przeprowadzania na rok akademicki 2022/2023 (ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się o nieuruchomieniu w roku akademickim 2022/2023 studiów 

prowadzonych w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie na kierunkach: 

1) automatyka i robotyka – studia niestacjonarne pierwszego stopnia, 

2) filologia (angielska) – studia stacjonarne drugiego stopnia, 

3) pedagogika – studia stacjonarne pierwszego stopnia, 

4) zdrowie publiczne – studia stacjonarne drugiego stopnia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        

 

 

                                                                                                       REKTOR 
       AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                   /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    


